
 
Uchwała Nr XIII/162/2019 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 października 2019 r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Udziela się Powiatowi Pruszkowskiemu ze środków budżetu Gminy Michałowice pomocy 

finansowej w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na zakup elektronicznego systemu kolejkowego do Przychodni 
Przyszpitalnej w Pruszkowie przy ul Armii Krajowej 2/4. 

2. Środki określone w ust. 1 będą pochodzić z dochodów własnych Gminy Michałowice. 

§ 2. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 
Gminą Michałowice a Powiatem Pruszkowskim. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 


